
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ                                                                 
Consiliul Local al
Oraşului Huedin

H O T Ă R Â R E A Nr.60
din 23.06.2016

     Consiliul Local al Oraşului Huedin, întrunit în şedinţa de constituire din data de 23.06.2016, ca

urmare a alegerilor autorităţilor administraţiei publice locale din 5 iunie 2016;

Având în vedere Hotărârea Consiliului local al oraşului Huedin nr.59/2016;

Văzând prevederile  art. 34, 35 din Legea nr. 215/2001, republicată- Legea administraţiei publice

locale, precum si prevederile art. 7, 8  din O.G. nr. 35/2002 pentru aprobarea Regulamentului-cadru  de

organizare  şi funcţionare a consiliilor locale, art.6 din legea nr. 393/2004 privind Statutul Alesilor Locali;

In temeiul  prevederilor   art. 34, alin.2 şi  art.45 din Legea  nr. 215/2001, republicată – Legea

administraţiei publice locale, 

H O T A R A S T E

Art.1. Se declară legal constituit Consiliul Local al Oraşului Huedin, alcătuit din  15 consilieri din

care 13  aleşi la data de 5 iunie 2016, şi 2 consilier  validati din lista de supleanți ai P.N.L (Andriescu

Mihai si Resteman Florineta),  în şedinta din data de 23.06.2016, cu sediul în Huedin, str. Horea nr. 1.

Art.2.Prezenta hotărâre va fi comunicată Prefectului Judeţului Cluj şi Primarului Oraşului Huedin.

      Președinte de ședință,                                Contrasemnează Secretar,
           Lazea Constantin                                    Cozea Dan

                  Consilier local,                                            Consilier local,
 Edves Laura Gabriela Matis Horea – Dorin 

Consilieri total:   15
Consilieri prezenti:  15
Votat pentru :       15


